
UCHWAŁA NR XIV/83/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród i wyróżnień za wysokie wyniki
w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r., poz. 715 oraz z 2015 r., poz. 
1321), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/30/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie nagród i 
wyróżnień za wysokie wyniki w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.Pom. Nr 82, poz. 596) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„Nagrody pieniężne zbiorowe w grach zespołowych mogą być przyznawane za:

1) zajęcie I – III miejsca w Pucharze Polski,

2) zajęcie I - III miejsca w Mistrzostwach Polski,

3) zajęcie I - VI miejsca w najwyższej klasie rozgrywek ligowych,

4) awans do wyższej klasy w rozgrywkach ligowych,

5) wysokie osiągnięcia sportowe w innych prestiżowych, krajowych i międzynarodowych imprezach.”;

2) w § 11 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Wnioski o przyznanie nagrody i wyróżnienia należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w 
Ciechocinku w terminie do 31 października danego roku. Podlegają one rozpoznaniu w ciągu 30 dni od dnia 
złożenia wniosku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 407FEEDD-CD13-4EF1-BE88-37021BFDB986. Podpisany Strona 1




